Post communionem

- 683 Mysteriorum tuorum, Dne, sancta perceptio perseverantem illum nobis ...
 ... beata Maria Magdalena Christo magistro suo indesinenter adhaesit.
MR (1975) 579; MR (1970) 579; MP (1738) 2987

Die 23 iulii S. Birgittae, religiosae

Collecta

- 684 Dne D. noster, qui beatae Birgittae, Filii tui passionem meditanti, ...
 ... famulis tuis, in revelatione gloriae tuae gaudere laetantes.
MR (1975) 580; MR (1970) 580; MR (1962) 3803; Bruy 486

Die 25 iulii S. IACOBI, APOSTOLI

Collecta

- 685 O. s. D., qui Apostolorum tuorum primitias beati Iacobi sanguine ...
... ipsius confessione firmari, et iugiter patrocinis confoveri.
MR (1975) 580; MR (1970) 580; Cf. MP (1738) 2999

Super oblata

- 686 Munda nos, Dne, passionis Filii tui baptismate salutari, ut in ...
... participationem esse voluisti, beneplacitum tibi sacrificium offeramus.
MR (1975) 580; MR (1970) 580; Cf. MP (1738) 3008

Post communionem

- 687 Beati apostoli Iacobi, q., Dne, intercessione nos adiuva,
pro cuius festivitate percepimus tua sancta laetantes.
MR (1975) 581; MR (1970) 581; MR (1962) 3170; Bruy 71

Die 26 iulii Ss. Ioachim et Annae, parentum beatae Mariae Virginis

Collecta

- 688 Dne, D. patrum nostrorum, qui beatis Ioachim et Annae hanc gratiam ...
... concede, ut salutem tuo promissam populo consequamur.
MR (1975) 581; MR (1970) 581; Cf. MP (1738) 3038

Super oblata

- 689 Suscipe, q., Dne, munera nostrae dévotionis, et praesta, ut ...
... Abrahae et eius semini promisisti, mereamur esse participes.
MR (1975) 581; MR (1970) 581; Cf. MP (1738) 3045

Post communionem

- 690 D., qui Unigenitum tuum ex hominibus nasci voluisti, ut homines ex ...
... filiorum pane satiasti, adoptionis spiritu benignitate tua sanctifices.
*MR (1975) 582; MR (1970) 582; Compositio nova, Cf. MP (1738) 3048
Io 3,5; Rom 8,15*

Die 29 iulii S. Marthae

Collecta

- 691 O. s. D., cuius Filius in domo beatae Marthae dignatus est hospitari, ...
... nostris fideliter ministrantes, in aede caelesti a te recipi mereamur.

MR (1975) 582; MR (1970) 582; Compositio nova, Cf. MA 29.7; MP (1685); Proprium Aquense 29.7

Super oblata

- 692 In beata Martha te, Dne, mirabilem praedicantes, maiestatem tuam ...
... obsequium, sic nostrae servitutis accepta reddantur officia
MR (1975) 582; MR (1970) 582; Cf. Proprium Belgii 24.7

Post communionem

- 693 Corporis et Sanguinis Unigeniti tui sacra perceptio, Dne, ab omnibus ...
... caritate proficere, et tui perpetua in caelis visione gaudere.
MR (1975) 583; MR (1970) 583; MR (1962) 5890; Bruy 149

Die 30 iulii S. Petri Chrysologi, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 694 D., qui beatum Petrum Chrysologum episcopum Verbi tui incarnati ...
... et iugiter scrutemur in corde, et fideliter significemus in opere.
MR (1975) 583; MR (1970) 583; Cf. Proprium SI 11.5

Die 31 iulii S. Ignatii de Loyola, presbyteri

Collecta

- 695 D., qui ad maiorem tui nominis gloriam propagandam, beatum ...
... et imitatione certantes in terris, coronari cum ipso mereamur in caelis.
MR (1975) 584; MR (1970) 584; MR (1962) 3225; Bruy 254

Super oblata

- 696 Placeant, Dne D., oblationes in celebratione sancti Ignatii tibi delatae, ...
... fontem constituisti, nos quoque in veritate sanctificant.
MR (1975) 584; MR (1970) 584; MR (1962) 3231; Bruy 43

Post communionem

- 697 Laudis hostia, Dne, quam pro sancto Ignatio gratias agentes obtulimus,
ad perpetuam nos maiestatis tuae laudationem perducant.
MR (1975) 584; MR (1970) 584; MR (1962) 3233; Bruy 663

AUGUSTUS

Die 1 augusti S. Alfonsi Mariae de' Liguori, episcopi et Ecclesiae doctoris
Collecta

- 698 D., qui in Ecclesia tua nova semper instauras exempla virtutum, ...
 ... vestigiis adhaerere, ut eius in caelis assequamur et praemia.
MR (1975) 585; MR (1970) 585; MR (1962) 2121; MR (1962) 3245;
Bruy 363; Bruy 419

Super oblata

- 699 Caelesti Dne, Spiritus igne corda nostra clementer exure, ...
 ... et per eadem hostiam tibi sanctam seipsum exhibere.
MR (1975) 585; MR (1970) 585; MR (1962) 3254; Bruy 90

Post communionem

- 700 D., qui beatum Alfonsum Mariam fidelem dispensatorem et ...
 ... percipient, a percipiendo, te sine fine collaudent.
MR (1975) 585; MR (1970) 585; MR (1962) 3257; Bruy 282

Die 2 augusti S. Eusebii Vercellensis, episcopi

Collecta

- 701 Fac nos, Dne D, in asserenda Filii tui divinitate, ...
 ... eiusdem Filii tui vitae participes esse mereamur.
MR (1975) 585; MR (1970) 585; Compositio nova

Die 4 augusti S. Ioannis Mariae Vianney, presbyteri

Collecta

- 702 O. et misericors D., qui sanctum Ioannem Mariam presbyterum ...
 ... lucremur, et cum eis aeternam gloriam consequi valeamus.
MR (1975) 586; MR (1970) 586; MR (1962) 3305; Bruy 750

Die 5 augusti In Dedicatione basilicae S. Mariae

Collecta

- 703 Famulorum tuorum, q., Dne, delictis ignosce, ut, qui tibi placere ...
 ... non valemus, Gentricis Filii tui intercessione salvemur.
MR (1975) 586; MR (1970) 586; Bruy 560

Die 6 augusti IN TRANFIGURATIONE DOMINI

Collecta

- 704 D., qui fidei sacramenta in Unigeniti tui gloriosa Transfiguratione ...
 ... Filii tui vocem audientes, eiusdem coheredes effici mereamur.
MR (1975) 587; MR (1970) 587; MR (1962) 3270; Bruy 341

Super oblata

- 705 Oblata munera, q., Dne, gloriosa Unigeniti tui Transfiguratione ...
 ... peccatorum maculis, splendoribus ipsius illustrationis, emunda.
MR (1975) 587; MR (1970) 587; MR (1962) 3277; Bruy 723

Post communionem

- 706 Caelestia, q., Dne, alimenta quae sumpsimus in eius nos transforment ...
 ... claritatem gloriosa Transfiguratione manifestare voluisti.
MR (1975) 588; MR (1970) 588; MP (1738) 3144

Die 7 augusti Ss. Xysti II, papae, et sociorum, martyrum

Collecta

- 707 Q., o. D., ut nos, virtute Spiritus Sancti, et ad credendum dociles ...
 ... verbum tuum et testimonium Iesu, animas suas ponere tribuisti.
MR (1975) 588; MR (1970) 588; MP (1738) 3135

Die 7 augusti S. Caietani, presbyteri

Collecta

- 708 D., qui beato Caietano presbytero apostolicam vivendi formam imitari ...
 ... in te semper confidere, et regnum tuum indesinenter quaerere.
MR (1975) 588; MR (1970) 588; MR (1962) 3283; Bruy 277

Die 8 augusti S. Dominici, presbyteri

Collecta

- 709 Adiuvet Ecclesiam tuam, Dne, beatus Dominicus meritis et doctrinis ...
 ... qui tuae veritatis exstitit praedicator eximius.
MR (1975) 589; MR (1970) 589; Proprium Rothomagense 4.8 (Cf. Missale Rothomagense (1759) 4.8)

Super oblata

- 710 Preces, quas tibi Domine, offerimus, intercedente beato Dominico ...
... potenti, propugnatores fidei gratiae tuae protectione confirma.
MR (1975) 589; MR (1970) 589; MR (1962) 2476; Bruy 888

Post communionem

- 711 Caelestis, Dñe, virtutem sacramenti, quo in beati commemoratione ...
... et cuius praedicatione floruit, eius intercessione iuvet.
MR (1975) 589; MR (1970) 589; Cf. MP (1738) 3128

Die 10 augusti S. LAURENTII, DIACONI ET MARTYRIS

Collecta

- 712 D., cuius caritatis ardore beatus Laurentius servitio claruit fidelis ...
... fac nos amare quod amavit, et opere exercere quod docuit.
MR (1975) 590; MR (1970) 590; Ver 740; Bruy 543

Super oblata

- 713 Suscipe propitius, Dñe, munera in beati Laurentii celebritate ...
... et ad nostrae salutis auxilium provenire concede.
MR (1975) 590; MR (1970) 590; Cf. MR (1962) 3344; Bruy 17

Post communionem

- 714 Sacro munere satiati, supplices te, Dñe, deprecamur, ut, ...
... praestamus obsequium, salvationis tuae sentiamus augmentum.
MR (1975) 590; MR (1970) 590; MR (1962) 3346; Bruy 1022

Die 11 augusti S. Clarae, virginis

Collecta

- 715 D., qui beatam Claram ad paupertatis amorem misericorditer adduxisti, ...
... ad tui contemplationem in caelesti regno pervenire mereamur.
MR (1975) 590; MR (1970) 590; Propr. OFM 11.8

Die 13 augusti S. Pontiani, papae, et Hippolyti, presbyteri, martyrum

Collecta

- 716 Patientia pretiosa iustorum tuae nobis, Dñe, q., affectum dilectionis
accumulet, et in cordibus nostris sacrae fidei semper exerceat firmitatem.
MR (1975) 591; MR (1970) 591; Ver 1217

Die 15 augusti IN ASSUMPTIONE BEATAE MARIAE VIRGINIS

Ad Missam in Vigilia

Collecta

- 717 D., qui beatam Virginem Mariam, eius humilitatem respiciens, ...
 ... ut, redemptionis tuae mysterio salvati, a te exaltari mereamur.
MR (1975) 595; MR (1970) 595; Missale Cluniacense (1733)

Super oblata

- 718 Suscipe, q., Dne, sacrificium placationis et laudis, quod in sanctae Dei ...
 ... nos obtinendam perducat, et in perpetua gratiarum constituat actione.
MR (1975) 595; MR (1970) 595; MA 14.8

Post communionem

- 719 Mensae caelestis participes effecti, imploramus clementiam tuam, ...
 ... Dei Genetricis colimus, a cunctis malis imminentibus liberemur.
MR (1975) 595; MR (1970) 595; Bruy 676

Ad Missam in die

Collecta

- 720 O. s. D., qui immaculatam Virginem Mariam, Filii tui Genetricem ...
 ... ut, ad superna semper intenti, ipsius gloriae mereamur esse consortes.
MR (1975) 596; MR (1970) 596; MR (1962) 3379; Bruy 783bis

Super oblata

- 721 Ascendat ad te, Dne, nostrae devotionis oblatio, et, beatissima Virgine ...
 ... corda nostra, caritatis igne succensa, ad te iugiter aspirent.
MR (1975) 596; MR (1970) 596; MR (1962) 3385; Bruy 60bis

Post communionem

- 722 Sumptis, Dne, salutaribus sacramentis, da, q., ut, intercessione beatae ...
 ... in caelum assumpta, ad resurrectionis gloriam perducamur.
MR (1975) 597; MR (1970) 597; MR (1962) 3387; Bruy 1087bis

Die 16 augusti S. Stephani Hungariae

Collecta

- 723 Concede, q., Ecclesiae tuae, o. D., ut beatum Stephanum, ...
 ... propugnatorem habere mereatur gloriosum in caelis.
MR (1975) 597; MR (1970) 597; MR (1962) 3546; Bruy 125

Die 19 augusti S. Ioannis Eudes, presbyteri

Collecta

- 724 D., qui beatum Ioannem presbyterum ad annuntiandum investigabiles ...
... scientia crescentes, secundum Evangelii lumen fideliter conversemur.
MR (1975) 598; MR (1970) 598; Proprium S. Deodati 10.1

Die 20 augusti S. Bernardi, abbatis et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 725 D., qui beatum Bernardum abbatem, zelo domus tuae succensum, ...
... eodem spiritu ferventes, tamquam filii lucis iugiter ambulemus.
MR (1975) 598; MR (1970) 598; Proprium Cistercense 20.8 = MP (1738) 3224

Super oblata

- 726 Maiestati tuae, Dne, unitatis et pacis offerimus sacramentum, ...
... Ecclesiae tuae ordinis concordiam strenue procuravit.
MR (1975) 598; MR (1970) 598; Proprium OSB Galliae 20.8